

Du och arbetscoachen tar tillsammans fram en genomförandeplan där ni skriver ner dina personliga mål. Ni kommer överens om vilket stöd du behöver för att kunna nå målen.

Genom att fokusera på dina styrkor hittar ni vägar för dig att arbeta med eventuella svårigheter. Vi vill att du ska få möjlighet att lyckas och förutsättningar att växa inom vår verksamhet.

Vill du bekanta dig mer med Solom och Sollenuna dagliga verksamhets olika enheter så hittar du det på www.solom.se



Kontakt:

Skolvägen 12
192 70 Sollentuna

Verksamhetschef:
Rose-Marie Larsson
08 579 214 82

Omsorgspedagog/arbetscoach
Sarah Forsberg
0739152911

www.solom.se

ARBETSPLATS- INRIKTAD VERKSAMHET

” En verksamhet för dig som har som mål att arbeta på den ordinarie arbetsmarknaden”



Sollentuna Dagliga Verksamhet
www.solom.se



Sollentuna Dagliga Verksamhet består av ett stort antal arbetsenheter. Verksamheterna är uppdelade i olika inriktningar baserade på olika personers intressen och förmågor, dessa inriktningar är arbetsspåret, autismspåret och aktivitet och upplevelsespåret.

Den arbetsplatsinriktade verksamheten hör till arbetsspåret och bedrivs ute på externa arbetsplatser.

Verksamheten vänder sig till dig som vill arbeta på en arbetsplats eller ett företag utanför Sollentuna Dagliga Verksamhets lokaler. Vi samarbetar med företag inom olika branscher och tillsammans tar vi fram en lösning som passar just dig.

” självständighet, utveckling, arbetsliv...”



Vi arbetar utifrån idén att alla människor ska ges tillträde till det ordinarie arbetslivet utifrån sina egna möjligheter och resurser.

Alla människor är unika individer med oanade inneboende resurser. Hos oss ska man få möjlighet att lyckas och förutsättningar att växa.

Du och verksamhetens arbets konsulent kartlägger tillsammans dina intresseområden och försöker hitta en arbetsplats som motsvarar det.

På APV ställs högre krav på att du ska kunna utföra arbete självständigt men det finns också tillgång till stöd från arbetskonsumenten om du behöver det.



Din arbetsdag är grundad på dina önskemål och arbetsplatsens behov. Tillsammans med arbetskonsumenten skapar ni det stöd du behöver på din arbetsplats.